

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

1. งานจ้างเหมาทำกรร รัดฐาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง ในทางหลวงหมายเลข 2116 ตอนควบคุม 0100 ตอน สี่แยกยางตลาด - ร่องคำ ระหว่าง กม.25+750 - กม.28+100 และ กม.28+400 - กม.32+000 (LT.,RT.) เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน 980 อัน

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 490,000.00 บาท.

3. รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานหมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา	EACH	980	500.00	490,000.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					490,000.00

(ที่ อ.เมือง จังหวัดกาฬสินธุ์) "ข้อมูล ณ วันที่ 11 มีนาคม 2562

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 490,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงนาม.....กรรมการ ฯ  
(นางสาวพิทยา ศรีภาบุญ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม.....กรรมการ ฯ  
(นายชัยโรจน์ แก้วแกมแซ) รอ.ขท.(ป) กาฬสินธุ์

ลงนาม.....ประธานกรรมการ ฯ  
(นางดวงตา พายุพล) รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

อนุมัติราคาประมาณ 490,000.00 บาท

ลงนาม.....  
(นายเกียรติพงษ์ เจียรนัยระกิจ)  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์  
11 มี.ค. 62

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

รายละเอียดราคากลาง

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง ในทางหลวงหมายเลข 2116 ตอนควบคุม 0100 ตอน สีแยกยางตลาด - ร่องคำ

ระหว่าง กม.25+750 - กม.28+100 และ กม.28+400 - กม.32+000 (LT.,RT.) เป็นช่วงๆ

ปริมาณงาน 980 อัน

( น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กาฬสินธุ์ ราคา 28.11 บาท/ลิตร วันที่ 11-มี.ค.-62 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานหมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา	EACH	980.00	385.00	377,300.00	1.3603	523.70	500.00	490,000.00
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	377,300.00		รวมค่างานทั้งหมด	490,000.00

( ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 % )

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	0.3773000	ADT.	ภาวะฝนปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3603	1.3603	-	1.3603	-	1.3603

หมายเหตุ  ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

ลงชื่อ.....  
( นายวุฒิพงษ์ โขมะพัฒน์ ) พนักงานโยธา

ลงชื่อ.....  
( นางดวงดา พายุพล ) รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
( นายเกียรติพงษ์ เจียรนัยชนะกิจ ) ผอ.ขท. กาฬสินธุ์

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานเครื่องหมายนำทาง

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง ในทางหลวงหมายเลข 2116 ตอนควบคุม 0100 ตอน สีแยกยางตลาด - ร่องคำ

ระหว่าง กม.25+750 - กม.28+100 และ กม.28+400 - กม.32+000 (LT.,RT.) เป็นช่วงๆ

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กาฬสินธุ์ ราคา 28.11 บาท/ลิตร วันที่ 11-มี.ค.-62

1 งานทาสีลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา

ค่า วัสดุลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา

= 325.00 บาท/EACH

ค่า EPOXY

= 20.00 บาท/EACH

ค่าเตรียมพื้นที่ , ค่าเครื่องมือ , ค่าแรง

= 40.00 บาท/EACH

ค่างานต้นทุน

= 385.00 บาท/EACH